
MIKULÁŠSKÉ 
NADÍLKY

KRÁLOVSTVÍ
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100 g

 10 90

15,90
SUPER CENA - 31

 97 90

149,90
SUPER CENA - 34

AK
CE

 49 90

 39 90

SUPER CENANEJNIŽŠÍ
69,90 - 42 %

AK
CE

 21 90

 19 90

SUPER CENANEJNIŽŠÍ
27,90 - 28 %

AK
CE

 24 90

 19 90

SUPER CENANEJNIŽŠÍ
44,90 - 55 %

 34 90

94,90
SUPER CENA - 63

 104 90

239r
SUPER CENA - 56

 109 90

229r
SUPER CENA - 52

 24 90

36,90
SUPER CENA - 32

 169 r

289r
SUPER CENA - 41

 99 90

129,90
SUPER CENA - 23

AK
CE

 34 90

 29 90

SUPER CENANEJNIŽŠÍ
49,90 - 40 %

 31 90

54,90
SUPER CENA - 41

Gambrinus Originál 10
• světlé výčepní pivo • 0,5 l  
• 1 l = 21,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 10,90 Kč (0 %)*

Cukr bílý krupice
• 1 kg 
• do vyprodání zásob
▼ 19,90 Kč (0 %)*

Felix Fantastic Kapsičky pro kočky
• 4× 85 g • 100 g = 14,67 Kč Akce / 
11,73 Kč Aplikace • různé druhy
▼ 53,90 Kč (-25 %)*

Banány Premium
• 1 kg

Studentská pečeť
• 170 g • 100 g = 20,53 Kč 
• vybrané druhy
▼ 39,90 Kč 
(-12 %)*

Vepřová krkovice bez kosti 
– v celku
• chlazená • 1 kg 
• do vyprodání 
zásob 

Kuřecí prsní řízky
• chlazené • 1 kg • do vyprodání zásob 

Máslo
• 250 g 
• 100 g 
= 13,96 Kč Akce 
/ 11,96 Kč Aplikace 
• do vyprodání zásob 
▼ 29,90 Kč (0 %)* Jacobs Velvet

• instantní káva 
• 180–200 g  
• 100 g od 48,95 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 97,90 Kč (0 %)*

Kinder surprise MAXI 
• 100 g • vybrané druhy • do vyprodání zásob
▼ 129,90 Kč (-23 %)*

Milka Santa
• 45 g • 100 g = 55,34 Kč
▼ 36,90 Kč (-32 %)*

Vánoční kolekce rodinná
• 352 g • 100 g = 48,02 Kč • vybrané druhy  
▼ 289 Kč (-41 %)*

Losos čerstvý – filet s kůží
• chlazený 
• balený 
• cena za 100 g

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  
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NEPORAZITELNÉ
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ŠTĚDRÝCH 
AKCÍ

KRÁLOVSTVÍ

500 g

 129 90

179r
SUPER CENA - 27

 14 90

21,90
SUPER CENA - 31

 119 90

149,90
SUPER CENA - 20

 49 90

139,90
SUPER CENA - 64

 54 90

74,90
SUPER CENA - 26

 26 90

36,90
SUPER CENA - 27 AK

CE

 69 90

 56 90

SUPER CENANEJNIŽŠÍ
86,90 - 34 %

AK
CE

 29 90

 24 90

SUPER CENANEJNIŽŠÍ
39,90 - 37 %

AK
CE

 84 90

 79 90

SUPER CENANEJNIŽŠÍ
39,90 - 37 %

AK
CE

 39 90

 29 90

SUPER CENANEJNIŽŠÍ
59,90 - 50 %

 9 90

14,90
SUPER CENA - 33

AK
CE

 39 90

 34 90

SUPER CENANEJNIŽŠÍ
79,90 - 56 %

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Dolce Gusto
• 16–18 ks • 1 ks od 6,67 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 119,90 Kč (0 %)*

Harmony Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí • 1 role = 6,24 Kč 
▼ 64,90 Kč (-23 %)*

Pizza Don Peppe
• 340–375 g • 100 g od 18,64 Kč Akce / od 15,18 Kč Aplikace • vybrané druhy 
▼ 56,90 Kč (0 %)*

Moravský bochník 
45% plátky
• 100 g

Coca-Cola 4pack
• 4× 330 ml  
• 100 ml = 4,16 Kč  
• vybrané druhy
▼ 59,90 Kč (-8 %)*

Tchibo Exclusive
• mletá káva • 250 g 
• 100 g = 33,96 Kč Akce  
/ 31,96 Kč Aplikace 

Zátkovy  
vaječné těstoviny
• 500 g • 100 g = 5,98 Kč 
Akce / 4,98 Kč Aplikace  
• vybrané druhy
▼ 29,90 Kč (-16 %)*

Božkov Originál
• 37,5%  
• 0,5 l 
• 1 l = 259,80 Kč
▼ 129,90 Kč (0 %)*

Albert 
Mozzarella
• 125 g 
• 100 g = 11,92 Kč

Jogobella
• 150 g • 100 g = 6,60 Kč 
• vybrané druhy

Hera
• 500 g • 100 g = 7,98 Kč Akce / 6,98 Kč Aplikace 
• do vyprodání zásob
▼ 34,90 Kč (0 %)*

Perla Máslová příchuť
• 450 g • 100 g = 8,87 Kč Akce / 6,65 Kč Aplikace • vybrané druhy  
▼ 59,90 Kč (-50 %)*
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NEPORAZITELNÉ



ŠTĚDRÝCH 
AKCÍ

KRÁLOVSTVÍ

500 g

250 g

250 g

500 g

 99 90

175r
SUPER CENA - 42

 38 90

49,90
SUPER CENA - 22

 39 90

59,90
SUPER CENA - 33

 19 90

29,90
SUPER CENA - 33

 49 90

69,90
SUPER CENA - 28

 64 90

99,90
SUPER CENA - 35

 24 90

34,90
SUPER CENA - 28

 34 90

59,90
SUPER CENA - 41

 59 90

99,90
SUPER CENA - 40

 59 90

79,90
SUPER CENA - 25

 24 90

39,90
SUPER CENA - 37

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Albert Rozinky
• 500 g • 100 g = 7,78 Kč 
▼ 39,90 Kč (-2 %)*

Albert 
Mandle natural
• 200 g • 100 g = 19,95 Kč 
▼ 59,90 Kč (-33 %)*

Albert Švestky
• 250 g • 100 g = 19,96 Kč
▼ 49,90 Kč (0 %)*

Albert Klikva 
– brusinka kanadská
• 100 g
▼ 19,90 Kč (0 %)*

Albert Kešu natural
• 250 g • 100 g = 25,96 Kč
▼ 59,90 Kč (9 %)*

Albert Pistácie 
pražené nesolené
• 200 g • 100 g = 29,95 Kč
▼ 99,90 Kč (-40 %)*

Albert Směs ořechů natural
• 200 g • 100 g = 29,95 Kč
▼ 59,90 Kč (0 %)*

Albert Studentská směs
• 125 g • 100 g = 19,92 Kč 
▼ 39,90 Kč (-37 %)*

Albert Baby fíky
• 150 g • 100 g = 16,60 Kč
▼ 34,90 Kč (-28 %)*

Albert Mandle pražené solené
• 150 g • 100 g = 23,26 Kč
▼ 59,90 Kč (-41 %)*

Albert Lísková jádra
• 500 g • 100 g = 19,98 Kč
▼ 99,90 Kč (0 %)*

3

NEPORAZITELNÉ



SUPER CENA

 25 90

37,90  - 31

SUPER CENA

 59 90

84,90  - 29

SUPER CENA

 54 90

79,90  - 31

SUPER CENA

 89 90

129,90  - 30

SUPER CENA

 83 90

119,90  - 30

SUPER CENA

 29 90

39,90  - 25

SUPER CENA

 24 90

35,90  - 30

SUPER CENA

 14 90

21,90  - 31

SUPER CENA

 64 90

94,90  - 31

SUPER CENA

 49 90

62,90  - 20

SUPER CENA

 79 90

114,90  - 30

Vánoční čokoládky
• 75 g • 100 g = 34,54 Kč
▼ 37,90 Kč (-31 %)*

Vánoční želé
• 210–235 g 
• 100 g od 25,49 Kč 
• vybrané druhy
▼ 84,90 Kč (-29 %)*

Pedro Zimní mix
• 400 g • 100 g = 13,73 Kč
▼ 79,90 Kč (-31 %)*

Winter Minis
• 400 g • 100 g = 22,48 Kč
▼ 129,90 Kč (-30 %)*

Oreo Sněhové koule
• 112 g • 100 g = 74,92 Kč
▼ 119,90 Kč (-30 %)*

Mléčná čokoláda v síťce
• 100 g ▼ 39,90 Kč (-25 %)*

Cukrová vata
• 50 g • 100 g = 49,80 Kč
▼ 35,90 Kč (-30 %)*

Mikuláš
• v nabídce také čert a anděl 
• 60 g • 100 g = 24,84 Kč
▼ 21,90 Kč (-31 %)*

LADA 
Neapolitánky
• 90 g • 100 g = 72,12 Kč
▼ 94,90 Kč (-31 %)*

Kit Kat Santové
• 87 g • 100 g = 57,36 Kč
▼ 62,90 Kč (-20 %)*

Mini Mila
• 180 g • 100 g = 44,39 Kč
▼ 114,90 Kč (-30 %)*

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  
44
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SUPER CENA

 199 r

299r  - 33

SUPER CENA

 329 r

479r  - 31

SUPER CENA

 199 r

299r  - 33

SUPER CENA

 49 90

64,90  - 23

SUPER CENA

 9 90

9,90  - 00

SUPER CENA

 39 90

59,90  - 33

SUPER CENA

 279 r

399r  - 30

SUPER CENA

 179 r

229r  - 21

SUPER CENA

 479 r

649r  - 26

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Lindt Adventní kalendář Teddy
• 170 g • 100 g = 117,06 Kč • vybrané druhy 
▼ 299 Kč (-33 %)*

Adventní kalendář
• mix motivů • 75 g • 100 g = 66,54 Kč
▼ 64,90 Kč (-23 %)*

Mon Chéri  
Adventní 
kalendář
• 252 g 
• 100 g = 130,56 Kč
▼ 479 Kč (-31 %)*

LADA  
Čokoládové jazýčky
• 100 g ▼ 59,90 Kč (-33 %)*

Milka Moments 
Adventní kalendář
• 214 g • 100 g = 93 Kč
▼ 299 Kč (-33 %)*

Milka  
Adventní kalendář
• 229 g • 100 g = 121,84 Kč
▼ 399 Kč (-30 %)*

Sáček na nadílku 
• s mikulášskými motivy

Albi Kouzelné čtení
• adventní kalendář • věk 4+
• interaktivní mluvicí kniha
▼ 229 Kč (-21 %)*

LEGO® 
Adventní 
kalendáře
• 2 druhy 
▼ 649 Kč (-26 %)*



SUPER CENA

 79 90

00,90  - 00SUPER CENA

 39 90

00,90  - 00

SUPER CENA

 89 90

00,90  - 00

SUPER CENA

 199 90

00,90  - 00

SUPER CENA

 34 90

49,90  - 30

SUPER CENA

 5 90

12,90  - 54

SUPER CENA

 34 90

49,90  - 30

SUPER CENA

 89 90

119,90  - 25

SUPER CENA

 34 90

59,90  - 41

VÝHODNÁ CENANEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 40

 23 90

39,90

KREDITY 
NAVÍC2

VÝHODNÁ CENANEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 14

 29 90

34,90

KREDITY 
NAVÍC3

VÝHODNÁ CENANEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 25

 29 90

39,90

KREDITY 
NAVÍC3

 18 90

34,90
SUPER CENA - 45

*Dostupné v prodejnách od čtvrtka 16. 11. 2023.

Vánoční 
hvězda*
• 1 ks
• Ø květináče 12 cm

Vánoční hvězda mix*
• 1 ks • Ø květináče 6 cm Brambořík 

v ozdobném 
květináči*
• 1 ks
• Ø květináče 12 cm

Cypříšek 
aranzman*
• 1 ks
• Ø květináče 
13 cm

Jablka červená
• 1 kg

Citrony volné
• 1 kg

Albert Borůvky
• 250 g • 100 g = 35,96 Kč

Pomeranče volné
• 1 kg

Kiwi
• 1 ks

Mango
• 1 ks

Nature's Promise 
Bio Mandarinky
• 500 g • 100 g = 5,98 Kč

Nature's Promise 
Bio Granátové jablko
• 1 ks

Nature‘s Promise 
Bio Salát little gem 
• 2 ks • 1 ks = 14,95 Kč

66



SNÍDANĚ, OBĚDY A VEČEŘE PRO PRAVÉ GURMÁNY

VYBER SI 
A MŮŽEŠ JÍ(S)T!

Nabídka se může v jednotlivých hypermarketech lišit.

NOVINKA

SUPER CENA

 34 90

59,90  - 41

SUPER CENA

 19 90

24,90  - 20

SUPER CENA

 42 90

54,90  - 21

SUPER CENA

 119 r

149,90  - 20

SUPER CENA

 12 90

27,90  - 53

SUPER CENA

 29 90

39,90  - 25

VÝHODNÁ CENANEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 00

 59 90

00,90

KREDITY 
NAVÍC4

VÝHODNÁ CENANEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 00

 54 90

00,90

KREDITY 
NAVÍC4

SUPER CENA

 34 90

54,90  - 36

SUPER CENA

 129 90

54,90  - 18 SUPER CENA

 99 90

54,90  - 18

Při koupi 2 ks se Vám polovina ceny levnějšího výrobku odečte na pokladně.

Albert 
Párty salát mix
• 180 g • 100 g = 16,61 Kč

Albert 
Žampiony čerstvé
• 500 g
• 100 g = 8,58 Kč

Pikantní kuřecí salát s černou fazolí
• chlazený • 220 g • 100 g = 27,22 Kč

Krémová 
tomatová 
polévka
• chlazená
• 400 g
• 100 g = 13,73 Kč

Albert Mrkev
• 1 kg

Pór
• 1 ks

Albert Rajčata soudková
• 500 g • 100 g = 6,98 Kč

Albert 
Brambory konzumní pozdní
• varný typ B • 2 kg • 1 kg = 17,45 Kč

Zázvor
• 1 kg

4 
porce

4 
porce

6 
porcí

Polévka 
pórková s kari
• 1 box

Čínské 
Chap 
Tjoy 

Portugalské 
kuře Piri-Piri

Menu Box
• 1 box

77

Z POLABÍ

Z POLABÍ



93
MASA

%

85
MASA

%

90
MASA

%

SUPER CENA

 19 90

28,90  - 31

SUPER CENA

 15 90

23,90  - 33

SUPER CENA

 14 90

19,90  - 25

SUPER CENA

 17 90

24,90  - 28

SUPER CENA

 34 90

42,90  - 18

SUPER CENA

 29 90

51,90  - 42

SUPER CENA

 54 90

79,90  - 31

SUPER CENA

 22 90

30,90  - 25

SUPER CENA

 21 90

25,90  - 15

SUPER CENA

 24 90

30,90  - 19

SUPER CENA

 24 90

36,90  - 32 SUPER CENA

 19 90

27,90  - 28

Ostravská klobása
• cena za 100 g

Šunkový 
salám
• cena za 100 g

Kladenská 
pečeně
• cena za 100 g

Vepřová šunka 
dušená Idema
• standardní jakost 
• cena za 100 g

Salám Princ
• cena za 100 g

Poctivá šunka  
od kosti
• nejvyšší jakost 
• 100 g

Poctivé 
vídeňské párky
• 180 g  
• 100 g = 30,50 Kč

Dušená šunka 
nejvyšší jakosti
• cena za 100 g

Královské párky
• cena za 100 g

Pikantní 
slanina  
delikates
• cena za 100 g

Moravské uzené
• 100 g

Sládkův salám
• 100 g

8



Z TEPLÉHO
PULTU

SUPER CENA

 59 90

89,90  - 33

SUPER CENA

 189 r

239r  - 20

SUPER CENA

 79 90

119,90  - 33

SUPER CENA

 179 r

249r  - 28

SUPER CENA

 179 r

229r  - 21

SUPER CENA

 299 r

469r  - 36

SUPER CENA

 39 90

54,90  - 27

SUPER CENA

 89 90

109,90  - 18

SUPER CENA

 119 90

169r  - 29

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 18

 129 90

159r

KREDITŮ 
NAVÍC10

SUPER CENA

 109 90

149,90  - 26

 39 90
00,90

SUPER CENA

 - 00

 49 90
00,90

SUPER CENA

 - 00

SUPER CENA

 119 90

149,90  - 20

Kuřecí stehna
• chlazená • 1 kg

Kuře bez drobů
• chlazené • 1 kg 
• do vyprodání zásob

Vepřová pečeně na kámen – plátky
• chlazená • 1 kg

Králík s hlavou
• chlazený • 1 kg

Hovězí nízká 
roštěná
• chlazená • 1 kg  
• pouze prodejny 
s obsluhovaným pultem

Albert Burger 
Americano style
• masný polotovar 
• 220 g 
• 1 kg = 181,37 Kč

Výrobek z mletého hovězího masa
• masný polotovar • 480 g • 1 kg = 187,30 Kč

Tuňák – steak
• chlazený • balený  
• cena za 100 g

Halibut – filet
• chlazený • balený 
• cena za 100 g

Hovězí plátky na ptáčky
• chlazené • 400 g • 1 kg = 299,75 Kč

Královské  
kuře
• chlazené • 1 kg 
• do vyprodání zásob

Bylinkové kuře na gril
• cena za 1 ks • pouze prodejny 
s teplým pultem

Nature's Promise  
Bio Kuřecí stehna
• chlazená • 500 g 
• 1 kg = 259,80 Kč

Hovězí přední  bez kosti – krk
• chlazené • 1 kg

9



SUPER CENA

 5 90

5,90  - 00

SUPER CENA

 27 90

34,90  - 20

SUPER CENA

 3 90

4,90  - 20

SUPER CENA

 24 90

34,90  - 28

SUPER CENA

 13 90

16,90  - 17

SUPER CENA

 14 90

16,90  - 11

SUPER CENA

 19 90

24,90  - 20

SUPER CENA

 19 90

23,90  - 16

SUPER CENA

 39 90

44,90  - 11

AK
CE

 44 90

 39 90

SUPER CENANEJNIŽŠÍ
53,90 - 25 %

VÝHODNÁ CENANEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 00

 44 90

00,90

KREDITŮ 
NAVÍC5

VÝHODNÁ CENANEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 00

 8 90

00,90

KREDIT 
NAVÍC1

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Albert Raženka
• 80 g • 100 g = 7,38 Kč

Albert Linecké rohlíčky
• polomáčené s marmeládou • 220 g • 100 g = 12,69 Kč 
• v nabídce také Albert Linecké rohlíčky polomáčené, 170 g za 24,90 Kč  
▼ 34,90 Kč (-20 %)*

Bageta malá 
světlá
• 50 g • 100 g 
= 7,80 Kč

Albert Toustový chléb
• balený • 500 g • 100 g = 4,98 Kč 
• máslový, celozrnný

Čokorolka pudink
• 65 g • 100 g = 21,39 Kč

Šáteček***
• 85 g 
• 100 g = 17,53 Kč • různé druhy

Šáteček s párkem***
• 130 g • 100 g = 15,31 Kč

Snack Madeland 
se šunkou
• 75 g • 100 g = 26,54 Kč

Rohlík 
Mlynářský žitný**
• 60 g • 100 g = 14,84 Kč

Brioška 
Mlynářská 
žitná**
• 400 g 
• 100 g = 11,23 Kč

Rustikální bramborový chléb
• 420 g • 100 g = 9,50 Kč

7Days Mini Croissant
• balené • 200 g • 100 g 
= 22,45 Kč Akce /  
19,95 Kč Aplikace
▼ 39,90 Kč (0 %)*

Od našich pekařů
 RUČNĚ ZADĚLÁNO, 

ČERSTVĚ UPEČENO

10

**Obsah vlákniny: rohlík 7 g a brioška 6 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá  k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu. 

***Nabídka neplatí pro hypermarkety České Budějovice – Strakonická, Kunovice – třída Vítězství, Náchod – Polská.



ŠTĚDRÝCH 
AKCÍ

KRÁLOVSTVÍ

NOVINKA

SUPER CENA

 69 90
99,90  - 30 SUPER CENA

 179 r

269r  - 33

SUPER CENA

 799 r

1099r  - 27SUPER CENA

 289 r

369r  - 21

249rA
K

C
E

 219r 
000r

POUZE S APLIKACÍ

SUPER CENA

 74 90
99,90

SUPER CENA - 25

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

LEGO® City 60374 
Velitelský vůz hasičů
• 502 dílků • věk 7+ ▼ 1099 Kč (-27 %)*

LEGO® Friends 41705 
Pizzerie v městečku 
Heartlake
• 144 dílků • věk 5+
▼ 369 Kč (-21 %)*

Albert Pražská šunka
 nejvyšší jakosti
• 1 kg • 100 g = 24,90 Kč Akce / 
21,90 Kč Aplikace • do vyprodání zásob
• platí od 1. 11. do 14. 11. 2023

Sommelier  
Collection Pálava
• přívlastkové víno 
• 0,75 l • 1 l = 238,67 Kč
▼ 179 Kč (0 %)*

Albert Excellent Losos 
uzený – plátky
• chlazený • balený • cena za 100 g

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

PERLA ORIGINS
• mletá káva 
• 250 g • 100 g = 27,96 Kč 
• vybrané druhy
▼ 79,90 Kč (-12 %)*

AKČNÍ KATALOG

 PLATNOST: OD 1. 11. DO 21. 11. 2023

500 g

150 g

SUPER CENA

 21 90

27,90  - 21

SUPER CENA

 32 90

54,90  - 40

SUPER CENA

 39 90

52,90  - 24

SUPER CENA

 39 90

51,90  - 23

SUPER CENA

 34 90

48,90  - 28

SUPER CENA

 24 90

29,90  - 16

SUPER CENA

 24 90

32,90  - 24

SUPER CENA

 26 90

34,90  - 22

 24 90

29,90
SUPER CENA - 16

 69 90

99,90
SUPER CENA - 30

SUPER CENA

 16 90

19,90  - 15

SUPER CENA

 19 90

29,90  - 33

SUPER CENA

 29 90

34,90  - 14

Lučina
• 100 g

Smetanito
• 150 g • 100 g = 21,94 Kč 
• vybrané druhy

Gervais
• 170 g 
 • 100 g  
= 23,48 Kč 
• vybrané  
druhy

Jadel – pařený sýr
• 110 g  
• 100 g = 36,28 Kč

Gouda 48% plátky
• 500 g • 100 g = 13,98 Kč 
• obsluhovaný úsek

Sýr ementálského 
typu – plátky
• 150 g • 100 g = 23,27 Kč 
• obsluhovaný úsek

Jihočeský eidam uzený – plátky
• 100 g • obsluhovaný úsek

Jihočeský cottage
• 150 g • 100 g = 16,60 Kč • vybrané druhy

Bambino s parenicou
• 100 g • vybrané druhy

Madeta 
Jihočeská 
niva 45%
• 100 g

AKČNÍ KATALOG  
STÁLE 

V PLATNOSTI  
DO 21. 11. 2023

Sýr a křup
• 35 g • 100 g = 48,29 Kč 
• vybrané druhy

Zanetti Formaggio  
per pasta
• 40 g • 100 g = 49,75 Kč

Albert  
Sýrové nitě 
• 100 g • neuzené, uzené

11



8 ks

380 g

250 g

SUPER CENA

 11 90

17,90  - 33

SUPER CENA

 19 90

27,90  - 28

SUPER CENA

 39 90

00,90  - 00

SUPER CENA

 19 90

38,90  - 48

SUPER CENA

 33 90

39,90  - 15

SUPER CENA

 19 90

27,90  - 28

SUPER CENA

 13 90

19,90  - 30

SUPER CENA

 79 90

129,90  - 38

SUPER CENA

 27 90

42,90  - 34

SUPER CENA

 15 90

20,90  - 23
SUPER CENA

 9 90

15,90  - 37

SUPER CENA

 49 90

74,90  - 33

SUPER CENA

 31 90

39,90  - 20

SUPER CENA

 24 90

34,90  - 28

SUPER CENA

 19 90

23,90  - 16

SUPER CENA

 32 90

43,90  - 25

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Lipánek Tvarohový
• 380 g • 100 g = 10,50 Kč
• vybrané druhy

Smetanový 
jogurt z Valašska
• 150 g • 100 g = 7,94 Kč  
• vybrané druhy

Kunín Smetana ke šlehání 31%
• 200 g • 100 g = 9,95 Kč

Moravia Smetana  
na vaření 12%
• 500 ml • 100 ml = 6,78 Kč

Kefírové mléko 
z Valašska
• 450 g • 100 g = 4,43 Kč 
• vybrané druhy

Kunín  
Pohár 
mléčný dezert
• 150 g • 100 g = 9,27 Kč 
• vybrané druhy

Actimel
• 8× 100 g • 100 g = 9,99 Kč 
• vybrané druhy

Choceňské
pomazánkové  
neochucené
• 150 g • 100 g = 18,60 Kč
▼ 25,90 Kč (8 %)*

Milka  
Choco Snack
• 29 g  
• 100 g = 54,83 Kč

Olma Jogurt
• 105 g • 100 g = 9,43 Kč 
• vybrané druhy

Hollandia Farmář  
Jogurt bílý
• 1 kg

Jaroměřický  
tvaroh
• 250 g  
• 100 g = 12,76 Kč

Jihočeský tvaroh & jogurt
• 250 g • 100 g = 9,96 Kč
• vybrané druhy

Kunín Čerstvé 
mléko
• 3,8% • 1 l

Jihočeská  
zakysaná smetana 11%
• 180 g • 100 g = 11,06 Kč

Pribináček
• 125 g • 100 g = 15,92 Kč  
• vybrané druhy

12



SNÍDANĚ, OBĚDY A VEČEŘE PRO PRAVÉ GURMÁNY

VYBER SI 
A MŮŽEŠ JÍ(S)T!

Nabídka se může v jednotlivých hypermarketech lišit.

den

MAXIMÁLNĚ

5 bal.
SUPER CENA

 29 90

49,90  - 40
SUPER CENA

 34 90

46,90  - 25

SUPER CENA

 11 90

15,90  - 25
SUPER CENA

 16 90

21,90  - 22

SUPER CENA

 149 90

189r  - 20

SUPER CENA

 119 90

159r  - 24

SUPER CENA

 79 90

99,90  - 20

SUPER CENA

 119 90

159,90  - 25

SUPER CENA

 99 90

114,90  - 13
SUPER CENA

 49 90

67,90  - 26

SUPER CENA

 12 90

21,90  - 41

SUPER CENA

 24 90

29,90  - 16

SUPER CENA

 54 90

69,90  - 21

VÝHODNÁ CENANEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 00

 59 90

00,90

KREDITY 
NAVÍC4

VÝHODNÁ CENANEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 00

 59 90

00,90

KREDITY 
NAVÍC4

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Babické listové těsto
• chlazené • balené • 500 g 
• 100 g  
= 6,98 Kč

Salát pařížský
• cena za 100 g • obsluhovaný  
úsek

RETRO Vajíčková pomazánka
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek

Wrap Caprese
• chlazený • balený 
• 180 g • 100 g = 33,28 Kč

Country bagel s vejcem a schwarzwaldskou šunkou
• chlazený • balený • 155 g • 100 g = 38,65 Kč

Filety z aljašské tresky
• 600 g • 100 g = 24,99 Kč
▼ 169 Kč (-11 %)*

Pstruh kuchaný
• 500 g • 100 g = 23,98 Kč
▼ 119,90 Kč (0 %)*

Sushi set malý
• chlazený • balený 
• 199 g  
• 100 g = 40,16 Kč

Zmrzlina  
Algida Kids  
Mix multipack
• 398 ml
• 100 ml = 30,13 Kč  
▼ 119,90 Kč (0 %)*

Albert 
Smetanová zmrzlina
• 900 ml • 100 ml = 11,10 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 99,90 Kč (0 %)*

Hranolky  
Long & Crunchy
• 600 g 
• 100 g = 8,32 Kč
▼ 49,90 Kč (0 %)*

Salát  
à la krab
• cena za 100 g 
• obsluhovaný 
úsek

Albert Vejce 
z podestýlky 
M
• 10 ks v balení 
• 1 ks = 2,99 Kč
• do vyprodání zásob

Knorr Polévky
• chlazené • balené 
• 500–750 ml 
• 100 ml od 7,32 Kč 
• různé druhy

Surimi tyčinky
• 125 g • 100 g = 19,92 Kč
▼ 24,90 Kč (0 %)*

13



Akce platí ve všech prodejnách Albert od 1. 11. 2023 do 2. 1. 2024 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/lego nebo u informací prodejen. LEGO, LEGO logo, DUPLO, minifigurky a Friends logo jsou ochrannými   
známkami LEGO Group. ©2023 The LEGO Group. Manufactured under license from McLaren Automotive Limited. The McLaren name and logo are registered trademarks of McLaren. Senna is the registered trademark of Ayrton Senna Empreendimentos Ltda.  
WIZARDING WORLD and all related trademarks, characters, names, and indicia are © & ™ Warner Bros. Entertainment Inc. Publishing Rights © JKR. (s23) © 2023 Mojang AB. TM Microsoft Corp. ©Disney

LEGO® CITY
• Policejní výcvik

na kole

Cena bez  

bodů: 9990 Kč

LEGO® 
FRIENDS
• Skate rampa
Cena bez  

bodů: 9990 Kč

LEGO® CITY
• Venčení psa

na koloběžce

Cena bez  

bodů: 9990 Kč bodů: 1249 Kč bodů: 549 Kč
bodů: 599 Kč

bodů: 459 Kč

29 90

S 8 BODY

- 70

29 90

S 8 BODY

- 70

29 90

S 8 BODY

- 70

NOVINKA

SUPER CENA

 13 90

19,90  - 30

SUPER CENA

 89 90

119,90  - 25

SUPER CENA

 39 90

54,90  - 27

SUPER CENA

 11 90

19,90  - 40

SUPER CENA

 79 90

119,90  - 33

SUPER CENA

 49 90

74,90  - 33

SUPER CENA

 17 90

19,90  - 10

SUPER CENA

 15 90

21,90  - 27

SUPER CENA

 44 90

52,90  - 15

SUPER CENA

 15 90

21,90  - 27

SUPER CENA

 34 90

63,90  - 45

SUPER CENA

 139 90

199,90  - 30

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Snickers
• 50 g • 100 g = 27,80 Kč
▼ 14,90 Kč (-6 %)*

Nescafé Classic
• instantní káva 
bez kofeinu • 100 g

Crème Bonjour
• 250 g • 100 g = 15,96 Kč 
▼ 39,90 Kč (0 %)*

Kit Kat Chunky
• 40–42 g • 100 g od 28,34 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 10,90 Kč (10 %)*

Emco Mysli
• 500–750 g 
• 100 g od 10,66 Kč
• vybrané druhy
▼ 79,90 Kč (0 %)*

Activia bílá
• 4× 120 g • 100 g = 10,40 Kč 
• vybrané druhy

Kravík Ochucené 
mléko
• 250 ml • 100 ml = 7,16 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 17,90 Kč (0 %)*

Cavalier
• 140 g • 100 g = 11,36 Kč 
• vybrané druhy

Liptov 
Parenica uzená
• 105 g 
• 100 g = 42,77 Kč

BeBe Dobré ráno Tyčinka
• 40 g • 100 g = 39,75 Kč 
• vybrané druhy
▼ 15,90 Kč (0 %)*

Zmrzlina Magnum
• 85–90 ml • 100 ml od 38,78 Kč 
• vybrané druhy ▼ 34,90 Kč (0 %)*

Nestlé L’Atelier 
Dezert
• 186 g • 100 g = 75,22 Kč
▼ 139,90 Kč (0 %)*
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BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1 BOD  

NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 3 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu



bodů: 9990 Kč bodů: 9990 Kč bodů: 9990 Kč bodů: 1249 Kč bodů: 549 Kč
bodů: 599 Kč

bodů: 459 Kč

SUPER CENA

 36 90

49,90  - 26

SUPER CENA

 12 90

15,90  - 18

SUPER CENA

 99 90

149,90  - 33

SUPER CENA

 109 90

219r  - 49

SUPER CENA

 19 90

32,90  - 39
SUPER CENA

 39 90

59,90  - 33

SUPER CENA

 129 90

179r  - 27

SUPER CENA

 19 90

29,90  - 33

SUPER CENA

 279 r

329r  - 15

SUPER CENA

 259 r

649r  - 60

SUPER CENA

 89 90

185r  - 51

SUPER CENA

 44 90

69,90  - 35 Whiskas  
Kapsičky pro kočky 
• 4× 85 g • 100 g = 13,20 Kč 
• různé druhy
▼ 69,90 Kč (-35 %)*

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  
**Tato nabídka platí od 15. 11. do 28. 11. 2023.

Signal Zubní pasta**
• 75 ml 
• 100 ml = 49,20 Kč 
▼ 34,90 Kč (6 %)*

Mattoni  
• přírodní minerální voda  
• 1,5 l • 1 l = 8,60 Kč  
• vybrané druhy
▼ 12,90 Kč (0 %)*

Axe Sprchový gel**
• 400 ml • 100 ml = 24,98 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 99,90 Kč (0 %)*

Coccolino 
Aviváž
• 51 dávek 
• 1 dávka = 2,16 Kč 
• vybrané druhy
▼ 99,90 Kč (11 %)*

Knorr Nudlová 
polévka
• 61–70 g • 100 g od 28,43 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 19,90 Kč (0 %)*

Bohemia Chips
• 130–140 g 
• 100 g od 28,50 Kč 
• vybrané druhy
▼ 39,90 Kč (0 %)*

Bohemia Sekt ICE
• 0,75 l • 1 l = 173,20 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 129,90 Kč (0 %)*

Bake Rolls
• 80 g • 100 g = 24,88 Kč
• vybrané druhy
▼ 19,90 Kč (0 %)*

Millhill’s Gin
• 38% • 0,7 l • 1 l = 398,58 Kč 
• vybrané druhy
▼ 279 Kč (0 %)*

Perwoll Speciální  
prací prostředek 
• 68 dávek • 1 dávka = 3,81 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 259 Kč (0 %)*

Silan Aviváž
• 50 dávek • 1 dávka = 1,80 Kč  
• vybrané druhy
▼ 89,90 Kč (0 %)*
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BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 1. 11. 2023 do 2. 1. 2024 nebo do vyprodání zásob 
v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/pyrex nebo u informací prodejen. 

PYREX® IS A TRADEMARK OF CORNING INCORPORATED USED UNDER LICENSE 
BY INTERNATIONAL COOKWARE.

239,-
S 8 BODY

- 65
PYREX
PEKÁČ S POKLICÍ

• 5,8 l

Cena bez  
bodů: 699 Kč

PYREX
SKLENĚNÁ MÍSA 
• 2,8 l

Cena bez  
bodů: 399 Kč



NOVINKA

1 kg

SUPER CENA

 69 90

99,90  - 30

SUPER CENA

 18 90

26,90  - 29
SUPER CENA

 11 90

13,90  - 14
SUPER CENA

 14 90

18,90  - 21

SUPER CENA

 49 90

84,90  - 41

SUPER CENA

 5 90

7,90  - 25

SUPER CENA

 49 90

59,90  - 16

SUPER CENA

 17 90

23,90  - 25

SUPER CENA

 23 90

29,90  - 20

SUPER CENA

 79 90

104,90  - 23

SUPER CENA

 34 90

45,90  - 23

SUPER CENA

 479 r

619r  - 22

SUPER CENA

 16 90

24,90  - 32

 69 90

99,90
SUPER CENA - 30

 10 90

19,90
SUPER CENA - 45

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Paw Patrol 
Dětské cereálie
• 300 g • 100 g = 23,30 Kč 
• vybrané druhy
▼ 99,90 Kč (-30 %)*

Madness 
Bonbony 
• 60 g 
• 100 g = 31,50 Kč 
▼ 19,90 Kč (-5 %)*

Opavia Tatranky
• 47 g • 100 g = 25,32 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 13,90 Kč (-14 %)*

Mila Oplatka
• 50 g • 100 g = 29,80 Kč 
▼ 14,90 Kč (0 %)*

Perník
• 60 g • 100 g = 9,84 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 7,90 Kč (-25 %)*

Orbit Žvýkačky
• 58 g  
• 100 g = 86,04 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 49,90 Kč (0 %)*

Manner Oplatky 
• 75 g • 100 g = 23,87 Kč 
▼ 17,90 Kč (0 %)*

Racio Cornies
• 75 g • 100 g = 39,87 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 29,90 Kč (-20 %)*

Hamé  
Extra džem
• 340 g • 100 g = 20,56 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 99,90 Kč (-30 %)*

Lotus Pomazánka
• 380–400 g • 100 g od 19,98 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 104,90 Kč (-23 %)*

Pickwick Čaj
• 30–40 g  
• 100 g od 87,25 Kč
• vybrané druhy 
▼ 34,90 Kč (0 %)*

L’OR
• zrnková káva  
• 1 kg 
▼ 479 Kč (0 %)*

Kofila
• 34–35 g • 100 g od 31,15 Kč
• vybrané druhy 
▼ 10,90 Kč (0 %)*

Lindt Excellence
• 100 g • vybrané druhy 
▼ 49,90 Kč (0 %)*

Pigi Černý čaj
• 37,5 g 
• 100 g = 45,07 Kč
• vybrané druhy
▼ 16,90 Kč (0 %)*
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den

MAXIMÁLNĚ
16 ks

SUPER CENA

 29 90

69,90  - 57

SUPER CENA

 34 90

59,90  - 41

SUPER CENA

 44 90

89,90  - 50

SUPER CENA

 54 90

99,90  - 45

SUPER CENA

 34 90

59,90  - 41

SUPER CENA

 29 90

59,90  - 50

SUPER CENA

 13 90

15,90  - 12

SUPER CENA

 34 90

57,90  - 39

SUPER CENA

 29 90

49,90  - 40

 9 90

24,90
SUPER CENA - 60

 49 90

69,90
SUPER CENA - 28

 19 90

34,90
SUPER CENA - 42

 12 90

27,90
SUPER CENA - 53

 13 90

29,90
SUPER CENA - 53

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 34

 22 90

34,90

KREDITY 
NAVÍC2

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Vitana 
Rýže 
loupaná
• varné sáčky
• 800 g 
• 1 kg = 62,38 Kč
▼ 49,90 Kč (0 %)*

Bonduelle Zlatá kukuřice
• 340 g 
• 100 g = 12,25 Kč 
▼ 29,90 Kč (17 %)*

Otma  
Gurmán Kečup
• 520 g • 100 g = 8,64 Kč 
• jemný, ostrý
▼ 49,90 Kč (-10 %)*

Hamé Salsa 
Napoletana
• 420 g • 100 g = 13,08 Kč
▼ 54,90 Kč (0 %)*

Hamé Paštiky
• 48 g • 100 g = 20,63 Kč • vybrané druhy
▼ 9,90 Kč (0 %)*

Maggi Dobrý hostinec
• 142–153 g • 100 g od 22,82 Kč • vybrané druhy 
▼ 39,90 Kč (-12 %)*

La Bontá Bramborové noky
• 500 g • 100 g = 5,98 Kč
▼ 29,90 Kč (0 %)*

Vitana 
Instantní polévka
• 14–27 g • 100 g  
od 51,49 Kč • vybrané druhy
▼ 12,90 Kč (8 %)*

Giana Okurky 
sterilované
• 6–9 cm • 670 g 
• 100 g = 9,70 Kč 
▼ 57,90 Kč (-39 %)*

Franz Josef Tuňák – steak
• 80 g • 100 g = 57,50 Kč • vybrané druhy  
▼ 49,90 Kč (-40 %)*

Babiččina volba 
Mouka
• 1 kg • vybrané druhy
▼ 19,90 Kč (0 %)*

Vitana 
Kypřicí prášek
• 5 ks v balení • 65 g • 100 g = 19,85 Kč
▼ 14,90 Kč (-13 %)*

Vitana  
Vanilinový cukr
• 5 ks v balení • 100 g 
▼ 19,90 Kč (-30 %)*

Giana  
Řepkový olej
• 1 l • do vyprodání zásob
▼ 29,90 Kč (0 %)*

Nature's Promise Bio Rajčata
• 400 g • 100 g = 5,73 Kč 
• vybrané druhy
▼ 32,90 Kč (-30 %)*
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Hello 100% 
džus – jablko
• 1 l
▼ 24,90 Kč (0 %)*

Coca-Cola, Fanta
• 0,5 l • 1 l = 47,80 Kč • vybrané druhy
▼ 19,90 Kč (21 %)*

Top Topic
• 1,5 l • 1 l = 14,60 Kč 
• vybrané druhy
▼ 21,90 Kč (0 %)*

Relax 
Sirup
• 0,7 l  
• 1 l = 71,29 Kč Akce / 64,15 Kč 
Aplikace • vybrané druhy
▼ 44,90 Kč (0 %)*

Kofola
• 1,5 l • 1 l = 17,27 Kč
▼ 34,90 Kč (-25 %)*

Rajec  
Kojenecká
• přírodní  
pramenitá voda  
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč
▼ 14,90 Kč (0 %)*

Schweppes
• 1,5 l • 1 l = 19,94 Kč 
• vybrané druhy
▼ 29,90 Kč (0 %)*

Magnesia red
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 11,94 Kč 
• vybrané druhy
▼ 17,90 Kč (0 %)*

Gemerka
• přírodní minerální voda  
• 1,5 l • 1 l = 7,27 Kč 
• vybrané druhy
▼ 10,90 Kč (0 %)*

Aloe vera
• 0,5 l • 1 l = 49,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 24,90 Kč (0 %)*

Nestea Ledový čaj
• 1,5 l • 1 l = 16,60 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 24,90 Kč (0 %)*

Jupí Sirup
• 3 l  
• 1 l = 56,34 Kč 
• vybrané druhy
▼ 224 Kč (-24 %)*

Poděbradka
• ochucená minerální voda  
• 1,5 l • 1 l = 8,60 Kč  
• vybrané druhy
▼ 13,90 Kč (-7 %)*
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Budweiser  
Budvar Original 
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 37,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 18,90 Kč (0 %)*

Arašídové křupky
• 200 g • 100 g = 19,95 Kč 
▼ 39,90 Kč (0 %)*

Radegast Temně hořká 12
• polotmavý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 33,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 16,90 Kč (0 %)*

Braník 11
• světlý ležák  
• 2 l • 1 l = 19,95 Kč 
• 0,5 l = 9,98 Kč 
▼ 39,90 Kč (0 %)*

Zlatý Bažant
• světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč
▼ 17,90 Kč (0 %)*

Birell
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 33,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 16,90 Kč (0 %)*

Zlatopramen 11
• světlý ležák  
• 1,5 l • 1 l = 21,94 Kč  
• 0,5 l = 10,97 Kč
▼ 29,90 Kč (11 %)*

Krušovice  
Hořké nealko
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 29,80 Kč
▼ 14,90 Kč (0 %)*

Staropramen 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 21,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 10,90 Kč (0 %)*

KK 
Arašídy
• 150 g 
• 100 g  
= 19,94 Kč
▼ 29,90 Kč  
(0 %)*

Originální  
hospodské 
brambůrky
• 180 g  
• 100 g  = 22,17 Kč
▼ 39,90 Kč (0 %)*

Krušovice Bohém
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 27,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 13,90 Kč (0 %)*

Heineken
• světlý ležák
• 0,5 l • 1 l = 43,80 Kč
▼ 21,90 Kč (0 %)*
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Sovín
• 0,75 l • 1 l = 99,87 Kč 
• vybrané druhy
▼ 79,90 Kč (-6 %)*

Château Valtice
• 0,75 l • 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy
▼ 79,90 Kč (0 %)*

Vinařství Ludwig
• Ludwig Culinary 
• přívlastková vína • 0,75 l  
• 1 l = 199,87 Kč • vybrané 
druhy ▼ 149,90 Kč (0 %)*

Top Collection  
Mutěnice
• přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 146,54 Kč 
• vybrané druhy
▼ 169 Kč (-34 %)*

Sklepy svaté 
Kateřiny
• přívlastková vína • 0,75 l  
• 1 l = 119,87 Kč 
• vybrané druhy
▼ 169 Kč (-46 %)*

Vinný dům Bzenec
• přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 146,54 Kč 
• vybrané druhy
▼ 109,90 Kč (0 %)*

Víno Mikulov
• přívlastková vína • 0,75 l • 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy ▼ 99,90 Kč (0 %)*

Templářské sklepy 
Čejkovice
• 0,75 l • 1 l = 99,87 Kč • vybrané 
druhy ▼ 69,90 Kč (8 %)*

Zámecké vinařství Bzenec
• ZVB Collection • 0,75 l • 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy • při koupi 1 ks cena 
79,90 Kč ▼ 79,90 Kč (-12 %)*

 

Rodinné  
vinařství Břeclav
• Stará Břeclav • přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 146,54 Kč  
• vybrané druhy ▼ 159 Kč (-30 %)*

Vinařství Moravíno
• přívlastkové víno 
• 0,75 l • 1 l = 265,34 Kč
▼ 199 Kč (0 %)*

20
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Medvědí krev 
• Bulharsko • 0,75 l • 1 l = 66,54 Kč 
• vybrané druhy
▼ 54,90 Kč (-9 %)*

Mona's
• Bulharsko 
• 0,75 l • 1 l = 73,20 Kč 
• vybrané druhy
▼ 54,90 Kč (0 %)*

Brise de France
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy
▼ 79,90 Kč (0 %)*

Piccini Chianti
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 
▼ 96,90 Kč (4 %)*

Undurraga
• Chile • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy
▼ 179 Kč (-44 %)*

Hardy's BIN
• Austrálie • 0,75 l 
• 1 l = 119,87 Kč • vybrané druhy 
▼ 89,90 Kč (0 %)*

Viña 
Mercedes
• Španělsko 
• 0,75 l 
• 1 l = 66,54 Kč 
• vybrané druhy
▼ 49,90 Kč (0 %)*

Mionetto 
Prosecco DOC
• Itálie • 200 ml • 100 ml 
= 32,45 Kč ▼ 99,90 Kč (-35 %)*

Butterfly
• Moldávie 
• 0,75 l • 1 l = 86,54 Kč 
• vybrané druhy
▼ 64,90 Kč (0 %)*

Mucho Más
• Španělsko • 0,75 l 
• 1 l = 119,87 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 89,90 Kč (0 %)*

Côté Mas
• Francie • 0,75 l • 1 l = 173,20 Kč 
• vybrané druhy
▼ 129,90 Kč (0 %)*

Villa Garducci
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 79,87 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 59,90 Kč (0 %)*

Beaujolais Villages Nouveau
• ročník 2023
• Francie • 0,75 l • 1 l = 186,54 Kč 
• v prodeji od 16. 11. 2023
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Beaujolais nouveau  
Mladé francouzské víno 

oblasti Beaujolais.  
Vyráběné z odrůdy Gamay. 

Podávejte vychlazené  
na 11–13 °C.



Slovně a graficky 
poskytnutá informace 
o původu potravin  
„česká potravina“ 

je v souladu s § 9b zákona 
č. 1101997 Sb., o potravinách 
a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným 
prováděcím právním předpisem.

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. 
Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační 
fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 15. 11. do 21. 11. 2023, není-li uvedeno jinak. Uvedené 
ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje První novinová společnost, a. s. V případě problémů 
s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: 
info@albert.cz. 
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky.
V hypermarketech Albert lze platit stravenkami. Cenová nabídka neplatí v supermarketech 
Albert. Letáková nabídka platí do vyprodání zásob.  
Uvedené ceny jsou v Kč. 46/23
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Jack Daniel's 
• 35% • 0,7 l 
• 1 l = 698,58 Kč
• vybrané druhy 
▼ 489 Kč (0 %)*

Hanácká Vodka
• 37,5% • 0,5 l  
• 1 l = 219,80 Kč
▼ 108,90 Kč (1 %)*

Božkov  
Vaječný likér
• 15% • 0,5 l  
• 1 l = 199,80 Kč
▼ 109,90 Kč (-9 %)*

Stará žitná  
myslivecká
• 38% • 0,5 l  
• 1 l = 279,80 Kč
▼ 139,90 Kč (0 %)*

Borovička Klasik
• 40% • 0,5 l • 1 l = 239,80 Kč
▼ 169 Kč (-29 %)*

Božkov Speciál
• 30% • 0,5 l  
• 1 l = 239,80 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 119,90 Kč (0 %)*

Moravská  
švestka
• 38% • 0,5 l  
• 1 l = 279,80 Kč
▼ 149,90 Kč (-6 %)*

Fernet Stock
• 33%  
• 0,5 l  
• 1 l = 199,80 Kč  
▼ 99,90 Kč (0 %)*

Pražská jemná
• 30% • 0,5 l  
• 1 l = 199,80 Kč
▼ 139,90 Kč (-28 %)*

Grant's Triple  
Wood Whisky
• 40% • 0,5 l • 1 l = 358 Kč
▼ 179 Kč (0 %)*

Objevitel Tradiční
• 33% • 0,5 l  
• 1 l = 219,80 Kč
▼ 109,90 Kč (0 %)*

Becherovka
• 38% • 0,5 l • 1 l = 338 Kč
▼ 169 Kč (0 %)*

Bitterini
• 11% • 0,7 l  
• 1 l = 142,72 Kč
▼ 159 Kč (-37 %)*



ZNAČKA 

č. 1 
NA SVĚTĚ V TĚLOVÉ 

KOSMETICE***

Akce platí od 15. 11. do 28. 11. 2023 v hypermarketech Albert. 
**Akce se nevztahuje na NIVEA vánoční balíčky, NIVEA Baby a NIVEA duopacky sprchových gelů a deodorantů.
*** Zdroj: Euromonitor International Limited; postavení značky NIVEA na celosvětovém trhu tělové kosmetiky, maloobchodní prodeje v hodnotě za rok 2022.
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NA VÝROBKY
NIVEA**  

A LABELLO

MINIMÁLNĚ

-40 %

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva 
**Neplatí pro hypermarkety Tábor, Praha – Zličín a Jihlava. Nabídka na této straně platí od 15. 11. do 28. 11. 2023.

Dove Sprchový gel**
• 250 ml • 100 ml = 31,96 Kč  
• vybrané druhy
▼ 79,90 Kč (0 %)*

Old Spice Deodorant sprej
• 150 ml • 100 ml = 66,60 Kč • vybrané druhy
▼ 89,90 Kč (12 %)*

Alpa Francovka
• 1 l  
▼ 199 Kč (-29 %)*

Elseve 
Šampon na vlasy
• 1  l • vybrané druhy
▼ 329 Kč (-24 %)*

Denim Voda po holení
• 100 ml • vybrané druhy
▼ 219 Kč (-31 %)*

Casting 
Barva 
na vlasy
• různé 
odstíny
▼ 149,90 Kč 
(0 %)*

Pantene Šampon 
na vlasy
• 400 ml • 100 ml = 27,48 Kč 
• vybrané druhy ▼ 109,90 Kč (0 %)*

Nivea Soft Krém
• 300 ml 
• 100 ml = 41,63 Kč
▼ 169 Kč (-26 %)*

Nivea Tělové 
mléko
• 400 ml 
• 100 ml = 49,25 Kč  
• vybrané druhy
▼ 239 Kč (-17 %)*

Lactovit 
Sprchový gel**
• 300 ml • 100 ml = 16,63 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 49,90 Kč (0 %)*

Indulona Krém na ruce
• 75 ml • 100 ml = 53,20 Kč 
• vybrané druhy ▼ 39,90 Kč (0 %)*

Protex Tekuté mýdlo, 
náhradní náplň
• 700 ml • 100 ml = 16,42 Kč 
• vybrané druhy
▼ 114,90 Kč (0 %)*

Batiste Suchý 
šampon 
na vlasy
• 200 ml 
• 100 ml = 62,45 Kč 
• vybrané druhy
▼ 129,90 Kč (-3 %)*

Xtreme 3 Holicí strojek**
• rukojeť + náhradní hlavice 5 ks
▼ 199 Kč (0 %)*

Dixi 
Šampon 
na vlasy
• 400 ml 
• 100 ml = 9,98 Kč 
• vybrané druhy
▼ 49,90 Kč (-20 %)*

2323



Zatočte 
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konečky
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Gliss Kondicionér 
na vlasy
• 200 ml 
• 100 ml = 42,45 Kč
• vybrané druhy 
▼ 79,90 Kč (7 %)*

Gliss Šampon  
na vlasy
• 400 ml 
• 100 ml = 27,48 Kč
• vybrané druhy 
▼ 99,90 Kč (11 %)*

HiPP Babysanft 
Sprchový gel
• 400 ml • 100 ml = 39,75 Kč
▼ 159 Kč (0 %)*

Albert Plenky
• Maxi 54 ks • 1 ks = 3,69 Kč Akce / 3,32 Kč Aplikace 
• v nabídce další velikosti 
▼ 179 Kč (0 %)*

HiPP Bio Ovocná oplatka
• 23 g • 100 g = 86,53 Kč  
• vybrané druhy
▼ 29,90 Kč (-33 %)*

Hami Mléčná kaše
• 210 g • 100 g = 38,05 Kč • vybrané druhy
▼ 79,90 Kč (0 %)*

Hello Ovocná přesnídávka
• 190 g • 100 g = 7,32 Kč Akce / 6,27 Kč Aplikace • vybrané druhy
▼ 11,90 Kč (0 %)*

Promise Zubní pasta**
• 150 g  
• 100 g = 19,94 Kč 
▼ 42,90 Kč (-30 %)*

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  **Tato nabídka platí od 15. 11. do 28. 11. 2023. 

Paloma Kapesníky 
• 10× 10 ks • 3vrstvé 
▼ 19,90 Kč (0 %)*

 

TePe Mezizubní 
kartáček**
• 6 ks • vybrané druhy
▼ 139,90 Kč (-35 %)*

Paloma Papírové kapesníky
• box • 3vrstvé • 80 ks
▼ 24,90 Kč (-12 %)*

Parodontax 
Zubní pasta**
• 75 ml 
• 100 ml = 186,54 Kč 
• neplatí pro 
hypermarkety: Jihlava
– Romana Pavelky, 
Mladá Boleslav, Teplice
▼ 139,90 Kč (0 %)*

Tento Toaletní papír
• 3vrstvý • 24 rolí 

Elmex Zubní 
pasta
• 75 ml  
• 100 ml = 119,87 Kč 
▼ 159 Kč (-43 %)*

Colgate  
Ústní voda**
• 500 ml • 1 l = 169,80 Kč
▼ 69,90 Kč (22 %)*
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cena za 1 roli 
6,25 Kč



75%
ENERGIE****

PERTE VE STUDENĚJŠÍ VODĚ  

A NA KRÁTKÝ CYKLUS  

A UŠETŘETE AŽ 

Přejdi na  
studenou

****Průměrná spotřeba energie pračky při praní na 30 °C a 45minutový prací cyklus v porovnání s praním na 60 °C a 90minutový prací cyklus.

***VIDITELNÝCH LUPŮ, PŘI PRAVIDELNÉM POUŽÍVÁNÍ

 AŽ 100% BEZ LUPŮ***  

DŮKLADNÉ UMYTÍ HYDRATACE&

SUPER CENA

 259 r

329r  - 21

SUPER CENA

 144 90

179r  - 19

SUPER CENA

 399 r

729r  - 45

SUPER CENA

 399 r

799r  - 50

SUPER CENA

 64 90

97,90  - 33

AK
CE

 319 r

 299 r

SUPER CENANEJNIŽŠÍ
729r - 58 %

AK
CE

199 r

 179 r

SUPER CENANEJNIŽŠÍ
299r - 40 %

 249 r

399r
SUPER CENA - 37

SUPER CENA

 74 90

164r  - 54

SUPER CENA

 79 90

129,90  - 38

SUPER CENA

 369 r

899r  - 58

SUPER CENA

 49 90

89,90  - 44

SUPER CENA

 199 r

399r  - 50

SUPER CENA

 114 90

179r  - 35

Gillette Mach3  
Holicí strojek**
• rukojeť + náhradní 
hlavice 2 ks ▼ 259 Kč 
(0 %)*

Lenor Prací gel
• 60 dávek  
• 1 dávka = 6,65 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 399 Kč (0 %)*

Ariel Prací prostředek
• 36 dávek kapsle nebo 70 dávek gel 
• 1 dávka od 5,70 Kč  
• vybrané druhy
▼ 299 Kč (34 %)*

Duck WC blok
• 2× 38,6 g • 100 g = 64,64 Kč 
• vybrané druhy ▼ 49,90 Kč (0 %)*

Jar Prostředek  
na nádobí 
• 650 ml • 1 l = 99,85 Kč 
• vybrané druhy
▼ 69,90 Kč (-7 %)*

Jar Platinum  
Tablety do myčky
• 42 ks 
• 1 ks = 7,60 Akce / 7,12 Kč 
Aplikace • vybrané druhy
▼ 299 Kč (0 %)*

Lenor Aviváž
• 2× 64 dávek  
• 1 dávka = 1,56 Kč Akce /1,40 Kč 
Aplikace • vybrané druhy
▼ 169 Kč (6 %)*

Head & Shoulders 
Šampon na vlasy**
• 900 ml • 100 ml = 27,67 Kč
• vybrané druhy 
▼ 269 Kč (-7 %)*

Head & Shoulders 
Šampon 
na vlasy**
• 400 ml • 100 ml 
= 36,23 Kč
• vybrané druhy 
▼ 119,90 Kč (21 %)*

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  **Tato nabídka platí od 15. 11. do 28. 11. 2023. 

Finish Čistič 
myčky
• 250 ml • 100 ml 
= 31,96 Kč 
• vybrané druhy
▼ 84,90 Kč (-5 %)*

Persil Prací prostředek 
• 58 dávek prášek box • 1 dávka = 6,36 Kč  
• vybrané druhy
▼ 299 Kč (24 %)*

Airwick Automatický osvěžovač 
vzduchu, komplet
• 250 ml • 100 ml  = 79,60 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 199 Kč (0 %)*

Glade Elektrický  
osvěžovač  
vzduchu, komplet
• 20 ml • 10 ml = 57,45 Kč 
• vybrané druhy
▼ 179 Kč (-35 %)*

Bref WC blok  
Power Aktiv
• 3× 50 g • 100 g = 49,94 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 74,90 Kč (0 %)*
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44 ks

SUPER CENA

 119 90

165r  - 27

SUPER CENA

 44 90

62,90  - 28

SUPER CENA

 59 90

77,90  - 23

SUPER CENA

 389 r

619r  - 37

SUPER CENA

 129 90

159r  - 18

SUPER CENA

 139 90

175r  - 20

SUPER CENA

 349 r

489r  - 28

SUPER CENA

 109 90

159r  - 30

 109 90

179,90
SUPER CENA - 38

 54 90

79,90
SUPER CENA - 31

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva

Purina ONE Kapsičky pro psy
• 4× 85 g • 100 g = 16,15 Kč • různé druhy  
▼ 79,90 Kč  
(-31 %)*

Gourmet Gold Konzervičky  
pro kočky
• 8× 85 g • 100 g = 17,64 Kč  
• různé druhy
▼ 119,90 Kč (0 %)*

PrimaDog Pochoutky pro psy
• 100 g ▼ 44,90 Kč (0 %)*

Purina ONE Multipack  
pro kočky
• 4× 85 g • 100 g = 17,62 Kč  
• různé druhy ▼ 59,90 Kč (0 %)*

Felix Fantastic  
Multipack Kapsičky pro kočky
• 44× 85 g • 100 g = 10,41 Kč • různé druhy
▼ 339 Kč (15 %)*

Propesko  
Mistr Kapsičky pro psy
• 12× 85 g • 100 g = 12,74 Kč  
• různé druhy
▼ 99,90 Kč (31 %)*

Propesko Mistr  
Granule pro psy
• 1,5 kg 
• 1 kg = 93,30 Kč 
• různé druhy
▼ 139,90 Kč (0 %)*

Purina ONE  
Minigranule pro psy
• 800 g • 100 g = 14,99 Kč  
• různé druhy ▼ 109,90 Kč (0 %)*

Whiskas Granule pro kočky
• 3,8 kg  
• 1 kg = 9,19 Kč 
• různé druhy
▼ 349 Kč (0 %)*

ONE Granule  
pro kočky
• 800 g • 100 g = 13,74 Kč  
• různé druhy 
• platí od 8. 11. do 21. 11. 2023
▼ 99,90 Kč (11 %)*

26
Soutěž probíhá od 25. 10. do 28. 11. 2023 ve všech supermarketech a hypermarketech Albert.
Více informací a pravidla soutěže najdete na www.soutez.purina.cz.

za nákup výrobků

pro psy a kočky

VYHRAJTE 
KRMIVO

NA 3 MĚSÍCE



SUPER CENA

 479 r

599r  - 20

SUPER CENA

 109 90

149,90  - 26

SUPER CENA

O 44 90

44,90  - 00

SUPER CENA

 159 r

199r  - 20SUPER CENA

 449 r

499r  - 10

SUPER CENA

 189 r

189r  - 00

SUPER CENA

 129 90

129,90  - 00

SUPER CENA

 129 90

00,90  - 00

SUPER CENA

 99 90

00,90  - 00

SUPER CENA

 299 r

00,90  - 00

 3499r 
5999r - 41

 1099r 
1999r - 45

 1699 r

00,90
SUPER CENA

 - 00

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva
**Neplatí pro hypermarkety Ostrava – Forum Nová Karolina, Tábor – Soběslavská, Most – OC Central, Praha – OC Metropole Zličín, Jihlava – Citypark.  

Boby Sulov  
Champion**
• s vestavěným sedátkem  
• 40 × 85 × 12 cm
• nosnost 40 kg

Albert Zimní směs  
do ostřikovačů**
• -20 °C • 4 l  
• 1 l = 27,48 Kč
▼ 109,90 Kč (0 %)*

Kalendáře 
a diáře na rok 2024
• 1 ks  
• různé druhy

Foukací fixy na papír  
• 1 balení • 10 ks fixů, 4 šablony a návod 
▼ 199 Kč (-20 %)*

-30 %
NA VYBRANÉ

DOPLŇKY DO KUCHYNĚ 
A DOMÁCNOSTI**

Dámský  
a pánský župan
• 1 ks • vel.: S–XXL
• různé barvy

Adventní 
svíčky 
hvězda
• 7 × 8 cm 
• 4 ks v balení  
• různé barvy

Hřbitovní lucerna 
s vánočním designem**
• 1 ks

Sada adventních  
sestupných 
svíček
• 4 ks v balení 
• česká výroba  
• lakovaný povrch

Tefal Tlakový hrnec Secure
• 6 l

Barevné 
punčochy 
EVONA**
• neprůhledné 
• různé barvy • 1 ks

Termotriko 
EVONA**
• 1 ks
• vel. M–XXL

ETA Kuchyňský robot Gustus IV
• výkon 1200 W • kovová převodová kola
• nerezová mísa 5,5 l + příslušenství
▼ 5999 Kč (-41 %)*

Sencor Aku 
kuchyňské 
spotřebiče 
• tyčový mixér, šlehač,
sekáček potravin
• akumulátorové 
napájení • cena za 1 ks
▼ 1999 Kč (-45 %)*
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VYBERTE SI Z DALŠÍCH 800 POLOŽEK OZNAČENÝCH TRVALE NÍZKÉ

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

SUPER CENA

 29 90

00,90  - 00

SUPER CENA

 29 90

00,90  - 00

SUPER CENA

 39 90

00,90  - 00

SUPER CENA

 32 90

00,90  - 00

SUPER CENA

 39 90

00,90  - 00
SUPER CENA

 15 90

00,90  - 00

SUPER CENA

 89 90

00,90  - 00

Albert Pesto 
• 190 g  
• 100 g = 21 Kč

Gustona Rajčata loupaná
• 400 g • 100 g = 12,46 Kč

Albert Mozzarella 
třešinky 
• 120 g  
• 100 g = 24,92 Kč

Gustona Olivy bez pecek 
• 180 g • 100 g = 22,72 Kč

Albert Rajčata sušená 
• 190 g • 100 g = 44,34 Kč

Albert Těstoviny 
• 500 g • 100 g = 6,58 Kč

La Grande 
Célébration  
• 0,75 l  
• 1 l = 119,87 Kč 
• vybrané druhy

více najdete na www.albert.cz/usetreno



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

NOVINKA

NOVINKA

SUPER CENA

 49 90

68,90  - 27

SUPER CENA

 31 90

39,90  - 20

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 25

 5 90

7,90

KREDIT 
NAVÍC1

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 23

 49 90

64,90

KREDITŮ 
NAVÍC5

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 23

 129 90

169r

KREDITŮ 
NAVÍC5

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 23

 99 90

129,90

KREDITŮ 
NAVÍC5

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 40

 59 90

99,90

KREDITŮ 
NAVÍC5

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 30

 179 r

259r

KREDITŮ 
NAVÍC5

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 36

 6 90

10,90

ZA CENU ne

KREDIT 
NAVÍC1

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 25

 29 90

39,90

ZA CENU ne

KREDITY 
NAVÍC3

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 25

 32 90

43,90

KREDITY 
NAVÍC3

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva   
Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámovaním cenovky.

Nature‘s Promise Bio 
Kypřicí prášek
• 12 g • 10 g = 49,17 Kč
▼ 7,90 Kč (-25 %)*

Nature‘s Promise 
Bio Vanilkový cukr
• 8 g • 100 g = 86,25 Kč
▼ 6,90 Kč (0 %)*

Lahůdkové droždí
• 150 g • 100 g = 33,27 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 49,90 Kč (0 %)*

Albert Pečicí papír 30 archů
▼ 32,90 Kč (-3 %)*

Čekankový  
topping
• 330 g  
• 100 g = 39,37 Kč 
• vybrané druhy
▼ 129,90 Kč (0 %)*

Bio Ghí – přepuštěné máslo
• 340 ml • 100 ml = 52,65 Kč
▼ 259 Kč (-30 %)*

Bio Kakao
• 150 g • 100 g = 33,27 Kč
▼ 64,90 Kč (-23 %)*

Třtinový ketosirup
• 350 g • 100 g = 28,55 Kč
▼ 99,90 Kč (0 %)*

Psyllium
• 100 g  
▼ 59,90 Kč (0 %)*

Nature’s Promise 
Bio Třtinový  
cukr
• 400 g 
• 100 g = 7,48 Kč
▼ 29,90 Kč (0 %)*

Bio Pernerka Mouka
• 1 kg • vybrané druhy  
▼ 32,90 Kč (0 %)*



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

SUPER CENA

 37 90

52,90  - 28

SUPER CENA

 24 90

34,90  - 28

SUPER CENA

 21 90

39,90  - 45

SUPER CENA

 44 90

64,90  - 30
SUPER CENA

 69 90

96,90  - 27

SUPER CENA

 19 90

29,90  - 33

SUPER CENA

 36 90

58,90  - 37

SUPER CENA

 59 90

105,90  - 43

SUPER CENA

 19 90

25,90  - 23

SUPER CENA

 34 90

59,90  - 41

SUPER CENA

 64 90

99,90  - 35

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Vitana Knedlíky  
s burizony
• 400 g • 100 g = 9,48 Kč
▼ 37,90 Kč (0 %)*

Giana Sardinky
• 125 g • 100 g = 28,30 Kč • vybrané druhy 
▼ 24,90 Kč (0 %)*

Giana Rajčatový protlak
• 140 g • 100 g = 15,65 Kč
▼ 21,90 Kč (0 %)*

Santa Maria  
Tortilla chips
• 185 g  
• 100 g = 24,28 Kč 
• sýrové, solené
▼ 44,90 Kč (0 %)*

Santa Maria 
Tortilla wrap
• 371 g • 100 g = 18,85 Kč
▼ 69,90 Kč (0 %)*

Rois arašídy
• 80 g
• vybrané druhy
• 100 g = 24,88 Kč
▼ 19,90 Kč (0 %)*

Avelopa Tortellini
• 250 g • 100 g = 14,76 Kč • vybrané druhy
▼ 58,90 Kč (-37 %)*

HEINZ Barbecue omáčka Classic
• 400 ml • 100 ml = 14,98 Kč
▼ 105,90 Kč (-43 %)*

YoPRO Protein nápoj
• 250 ml • 100 ml = 13,96 Kč
• vybrané druhy

Président Šlehačka ve spreji
• 250 g • 100 g = 25,96 Kč
▼ 54,90 Kč (19 %)*

Jihočeský tvaroh  
polotučný
• 250 g
• 100 g = 7,96 Kč



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

SUPER CENA

 109 90

179r  - 38SUPER CENA

 119 90

209r  - 42

SUPER CENA

 39 90

59,90  - 33

SUPER CENA

 13 90

18,90  - 26
SUPER CENA

 26 90

39,90  - 32

SUPER CENA

 79 90

119,90  - 33

SUPER CENA

 23 90

27,90  - 14

SUPER CENA

 11 90

17,90  - 33SUPER CENA

 16 90

22,90  - 26

SUPER CENA

 39 90

59,90  - 33

SUPER CENA

 19 90

26,90  - 26

SUPER CENA

 6 90

8,90  - 22SUPER CENA

 11 90

15,90  - 25

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Viña Tarapacá
• Chile  
• 0,75 l • 1 l = 159,87 Kč 
• vybrané druhy
▼ 99,90 Kč (21 %)*

Happy Day
• 1 l • vybrané druhy
▼ 39,90 Kč (0 %)*Ondrášovka

• ochucená  
minerální voda  
• 1,5 l  
• 1 l = 9,27 Kč  
• vybrané druhy
▼ 13,90 Kč (0 %)*

Rockstar
• energetický nápoj  
• 0,5 l • 1 l = 53,80 Kč  
• vybrané druhy
▼ 39,90 Kč (-32 %)*

Habánské  
sklepy
• 0,75 l  
• 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy
▼ 79,90 Kč (0 %)*

Royal Crown
• 0,5 l  
• 1 l = 47,80 Kč  
• vybrané druhy
▼ 27,90 Kč (-14 %)*

Mucha Sekt ICE
• 0,75 l • 1 l = 146,54 Kč 
• vybrané druhy
▼ 109,90 Kč (0 %)*

Kubík
• 250 ml • 100 ml = 4,76 Kč 
• vybrané druhy
▼ 11,90 Kč (0 %)*

Zlatý Bažant Radler
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 33,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 22,90 Kč (-26 %)*

Napoli Oplatky
• 120 g • 100 g = 16,59 Kč • vybrané druhy
▼ 26,90 Kč (-26 %)*

Triplex Oplatka
• 20 g • 100 g = 34,50 Kč
▼ 6,90 Kč (0 %)*

Savoiardi Cukrářské piškoty
• 200 g  
• 100 g = 19,95 Kč
▼ 39,90 Kč (0 %)*

Knoppers Tyčinka
• 40 g • 100 g = 29,75 Kč  
• vybrané druhy
▼ 15,90 Kč (-25 %)*



HYGIENICKÁ 
ČISTOTA
PRO ČISTÝ 

DOMOV
PRO ČISTÝ 

DOMOV
PRO ČISTÝ 

DOMOV

Jednoduše 
čistá domácnost

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

SUPER CENA

 89 90

149,90  - 40

SUPER CENA

 119 90

269r  - 55

SUPER CENA

 329 r

589r  - 44

SUPER CENA

 399 r

849r  - 53

SUPER CENA

 199 r

559r  - 64

SUPER CENA

 299 r

799r  - 62

SUPER CENA

 169 r

299r  - 43

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Somat  
Čistič myčky 
při plné myčce
• 3 ks  
• 1 ks = 29,97 Kč 
• vybrané druhy
▼ 69,90 Kč (29 %)*

K2r Colour catcher  
Stop obarvení prádla
• 40 ks • 1 ks = 2,99 Kč 
• 1 ks = 2,99 Kč ▼ 119 Kč (1 %)*

Rex Prací prostředek 
• 66 dávek prášek, box 
• 1 dávka  
= 4,99 Kč 
• vybrané druhy
▼ 329 Kč (0 %)*

Somat Excellence 
Tablety do myčky
• 75 ks • 1 ks = 5,32 Kč 
• vybrané druhy ▼ 429 Kč (-6 %)*

Perwoll Speciální prací prostředek
• 54 dávek • 1 dávka = 3,69 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 179 Kč (12 %)*

Silan Aviváž
• 130 dávek 
• 1 dávka = 1,30 Kč
• vybrané druhy
▼ 169 Kč (0 %)*

Persil 
Prací gel
• 44 dávek
• 1 dávka = 6,80 Kč
• vybrané druhy 
▼ 279 Kč (8 %)*

I V ECOECO PROGRAMECH

NYNÍ  
EXTRA ÚČINNÝ

ZAŠEDNUTÍ  
ANO BARVÁM!

STOP 

66
PRANÍ

130
PRANÍ

54
PRANÍ

40
PRANÍ

50
PRANÍ

Zabraňuje  
nehodám  
s obarvením

Umožňuje prát  
bez třídění

Chrání barvy  
před zašednutím

Hloubkové  
čištění  

připálenin

Dokonalý  
lesk

Péče  
o vaši myčku

Ochrana  
delikátního  

nádobí



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

SUPER CENA

 229 r

339r  - 32

VÝHODNÁ CENANEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 00

 29 90

00,90

KREDITY 
NAVÍC3

VÝHODNÁ CENANEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 00

 33 90

00,90
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NAVÍC3

VÝHODNÁ CENANEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 00

 28 90

00,90

KREDITY 
NAVÍC3

VÝHODNÁ CENANEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 00

 25 90

00,90

KREDITY 
NAVÍC3

VÝHODNÁ CENANEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 00

 17 90

00,90
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NAVÍC3

VÝHODNÁ CENANEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 00

 19 90

00,90

KREDITY 
NAVÍC3

Albert  
Dětské plenkové kalhotky
• Maxi 44 ks • 1 ks = 5,21 Kč • v nabídce další velikosti
▼ 229 Kč (0 %)*

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Ovocná přesnídávka
• 190 g • 100 g = 15,22 Kč 
• vybrané druhy

Zeleninový příkrm
• 190 g • 100 g = 13,64 Kč  
• vybrané druhy 

Ovocné pyré
• 90 g  
• 100 g = 19,89 Kč  
• vybrané druhy

Nápoj
• 260 ml • 100 ml = 13,04 Kč
• vybrané  
druhy

Masozeleninový příkrm 
• 190 g • 100 g = 15,74 Kč 
• vybrané druhy 

Ovesná kaše
• 90 g • 100 g = 22,12 Kč 
• vybrané druhy

• Hypoalergenní • Dermatologicky testováno • Bez parfemace, chlóru a latexu

NATÁHNETE 
JEDNÍM POHYBEM

POHODLNĚ
PADNOU

EXTRA SAVÁ
VRSTVA

JEDNODUCHÉ
OBLÉKÁNÍ

3 ABSORPČNÍ 
KANÁLKY

DLOUHOTRVAJÍCÍ 
POCIT SUCHA



TÝDEN

VELKÝCH SLEV

den

MAXIMÁLNĚ

25 ks

 49 90

99,90
SUPER CENA - 50

 161 r
219r

SUPER CENA - 26  299 r
549r

SUPER CENA - 45

AK
CE

 29 90

 24 90

SUPER CENANEJNIŽŠÍ
42,90 - 41 %

AK
CE

 99 90

 89 90

SUPER CENANEJNIŽŠÍ
159r - 43 %

AK
CE

 69 90

 59 90

SUPER CENANEJNIŽŠÍ
99,90 - 40 %

 7 90

14,90
SUPER CENA - 46

 49 90

79,90
SUPER CENA - 37

AK
CE

 10 90

 9 90

SUPER CENANEJNIŽŠÍ
19,90 - 50 %

 36 90

49,90
SUPER CENA - 21

 27 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA
39,90 - 30 %

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Jägermeister
• 35% • 0,7 l  
• 1 l = 427,15 Kč
▼ 259 Kč (16 %)*

Pilsner Urquell 6pack
• světlý ležák • 6× 0,5 l  
• 0,5 l = 26,84 Kč  
• 1 l = 53,67 Kč 
▼ 161 Kč (0 %)*

Nature's Promise Bio Mouka
• 1 kg • vybrané druhy
▼ 27,90 Kč (0 %)*

Nature's Promise 
Bio Javorový sirup
• 250 ml  
• 100 ml = 39,96 Kč Akce 
/ 35,96 Kč Aplikace
▼ 89,90 Kč (0 %)*

Nature's Promise Bio Máslo 82%
• 125 g • 100 g = 23,92 Kč Akce / 19,92 Kč Aplikace
▼ 32,90 Kč (-24 %)*

Hellmann's 405 ml 
• 100 g = 12,33 Kč • při koupi 1 ks  
cena 59,90 Kč • vybrané druhy 
▼ 59,90 Kč (-16 %)*

Král sýrů Duopack
• 2× 120 g  
• 100 g = 29,13 Kč  
Akce / 24,96 Kč  
Aplikace 
• 1 ks = 34,95 Kč  
Akce / 29,95 Kč Aplikace

Fidorka Oplatka
• 30 g • 100 g = 26,34 Kč  
• vybrané druhy
▼ 7,90 Kč (0 %)*

Albert Trvanlivé mléko
• 1,5% • 1 l • do vyprodání zásob
▼ 9,90 Kč (0 %)*Paprika  

červená
• 1 kg

Coca-Cola,  
Fanta
• 2 l  
• 1 l = 18,45 Kč 
• vybrané druhy
▼ 36,90 Kč (0 %)*

KRÁLOVSKY
AŤ KRALUJÍ

cena za 1 ks 
při koupi 2 ks


